様式第２号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

鳥取市長　様

[bookmark: _GoBack]申請者　　地区名
住所　　　　　　鳥取市
代表者
電話番号

鳥取市防災行政無線屋外拡声子局放送設備操作盤鍵受領書

　鳥取市防災行政無線屋外拡声子局の放送設備の使用に関する要領（以下「要領」という。）第３条第３項に基づき、鳥取市防災行政無線屋外拡声子局使用者として登録された屋外拡声子局に附帯する放送設備操作盤の鍵を下記のとおり受領しました。

記

	屋外拡声子局名称
	団体名
	使用者名
	鍵の本数

【条件】
１　放送設備を要領第４条に規定する目的以外に使用しないこと。
２　放送設備操作盤の鍵が、使用者以外に流出しないよう適切に管理すること。
３　放送設備操作盤の鍵を複製しないこと。
４　放送設備操作盤の鍵が、不要となった場合は、速やかに鳥取市危機管理課又は総合支所地
域振興課に返却すること。